

Gostynin, dnia 17.07.2019 r.

Katarzyna Julia Leśniewska
Radna Rady Powiatu Gostynińskiego



Szanowna Pani
Katarzyna Osowicz-Szewczyk
Przewodnicząca
Rady Powiatu Gostynińskiego

INTERPELACJA

Dotyczy:

1. Wykazu inwestycji, które w kadencji 2014-2018 zostały rozpoczęte, zakończone lub zaplanowane przez Starostwo Powiatowe w Gostyninie.
2. Wykaz inwestycji, które zostały w kadencji 2019-2023 zostało zaplanowane lub rozpoczęte przez Starostwo Powiatowe w Gostyninie.
3. Wykazu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wydatki inwestycyjne;
4. Wykazu dodatkowego wsparcia na wydatki inwestycyjne;
5. Wykazu wydatków z przeznaczeniem na placówki oświatowe na terenie Gminy Miasta Gostynina.
6. Wykazu inwestycji z budżetu powiatu dla gmin (z uwzględnieniem wykazu dla każdej gminy z osobna);

Uzasadnienie:

Na terenie Powiatu Gostynińskiego znajdują się cztery gminy: Gmina Gostynin, Gmina Szczawin Kościelny, Gmina Pacyna, Gmina Sanniki (od stycznia 2018 roku Gmina Miasta Sanniki). Proszę o informację, czy pieniądze z przeznaczeniem na inwestycje z budżetu Powiatu Gostynińskiego są wydatkowane w sposób zrównoważony dla wszystkich czterech gmin.

Oczywistym jest, iż środki, jakimi dysponuje Starostwo Powiatowe w Gostyninie są ograniczone, co wielokrotnie zostało podnoszone podczas obrad komisji, czy też podczas sesji Rady Powiatu i nie wystarczają na zaspokojenie wszystkich potrzeb mieszkańców.

Jednak, aby ocenić zasadność i celowość wydatkowanych środków na inwestycje realizowane lub współrealizowane w Powiecie Gostynińskim pod względem zrównoważonego ich podziału w całym powiecie i na przestrzeni kilku lat, uważam iż koniecznym jest sporządzenie dokładnej analizy wydatków inwestycyjnych obejmujących lata 2014-2018. Uważam, iż na bazie tej analizy koniecznym jest zaplanowanie zrównoważonego podziału środków w całym powiecie z uwzględnieniem potrzeb wszystkich gmin.

Zwracam się zatem z prośbą o przedstawienie szczegółowych danych zawierających wykaz rodzajów inwestycji i ich kosztów w poszczególnych gminach, a także na terenie Gminy Miasta Gostynina. Interpelacja dotyczy inwestycji, które rozpoczęły się przed kadencją 2014-2018, a były w niej kontynuowane, inwestycji, które rozpoczęły się w kadencji 2014-2018 oraz inwestycji, które zostały w kadencji 2014-2018 zaplanowane, a są lub będą w obecnej kadencji realizowane. Zwracam się z prośbą o przedstawienie szczegółowych danych zawierających wykaz rodzajów inwestycji i ich kosztów z przeznaczeniem na poszczególne gminy, które na ten moment zostały zaplanowane w kadencji 2019-2023.

Proszę również o dokonanie zestawienia punkt 2 i 3 poprzez wskazanie jakiemu podmiotowi (gmina, stowarzyszenie, fundacja, itd.) i na jaki cel przekazano konkretną kwotę na obszarze danej gminy.

A handwritten signature in blue ink, which appears to be 'Katarzyna Leśniewska'.